
    
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
  
  
  
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

 

月刊 ウェルネス・ニュースレター   2014 年 7 月   

 

これからも、エニーバ社は皆さまと皆さまのご家族の健康をサポート 

する価値ある製品と共に、ビジネスチャンスを提供し続けて参ります。 

Wellness to the World ～ウェルネスを世界に～ 
 

エニーバ社 平成 26 年 7 月 1 日発行 

 

梅雨もあけ、夏も本場に差し掛かる中、メンバーの皆様は夏を乗り切る準備が出来ています

か？知って嬉しい情報をこの 7 月号でお届けいたします。また、七夕の行事ともあり、 

皆様はどんなお願い事を短冊に書きましたでしょうか？エニーバ社は皆様の夢が叶う様、 

心からお祈りしております!!!それでは 7 月号をご覧ください!  

 

 

 

 

ダイエットパックが今が熱い!!日本大ヒット中!!! 
夏に向けてダイエットをしている、もしくはしようと考え中の 
あなた！天然成分でダイエットができるのはエニーバだけ！ 

最新体験談紹介！ 
むくみがひどいとき、汗をかきたいとき、湯船に
セルレディミネラルを少々入れます。これでかな
り効きます！、熱っぽいとき体調が悪い時はこれ
をすると一発で治るそうです。石井さまより 

 

 

 

 

 

エニーバ社初の日本でのイベント：アンディ.ベックラー来日、私たちは本当

に心から楽しみにお待ちしておりました。１６日（金曜日）私と佐藤マサイさ

んと渋谷時子さんと１２時に横浜オフィスで、ワクワクしながら横浜駅に来

られることで連絡待っておりました。橋爪氏より電話が入り３時頃に着きま

すとのことで私たちは横浜駅へおむかいに行き西口改札口でお待ちしてい

ましたが橋爪氏は見つかりません。すると橋爪氏より電話が入り歩きなが

ら探し求め橋爪氏に今いる駅の名前はと聞くと新幹線で新横浜にてお待ち

していることでした。急いで新横浜に向かいました。新横浜に着き私が橋

爪さんに電話をかけ新横浜の駅前で待っていることを伝えするとアンディ 

 

 

 

 

 

 

エニーバ独自に開発さ

れた水!ミネラル豊富で

浸透力が抜群!あなた

の身体を一瞬で潤す!! 

スムーズに酸素や栄養

素を体の隅々まで行き渡

り、身体の老廃物を除去

するサポートがあります。

生きた水とは、このエニ

ーバの水のことです!! 

現在プロモーション実施中! 

と橋爪さんが改札から出てきてやっとお会いすることができ、その時の感動は言葉には言い表

せないほど嬉しかったです。この出来事のお陰で横浜オフィスに着くまで車中でアンディとお話

が出来たことは私たちにとって二度と無い体験をさせて頂きました。当日１７日（土曜日）は、１１

時よりアンディ、橋爪さんが横浜においでになられアンディの話を 

聴いていると夢中になってあっという間に時間がきて日本で初め 

てのアンディ来日イベント、時間が過ぎ１時近くになるとエニーバ 

の会員の方が次々と来られアンディとお会いして本当に楽しそう 

にされている姿が凄く感激し、今も印象的に残っています。アン 

ディの話が始まり皆様方耳を傾けて聞いておりました。あっという 

間に過ぎていき楽しい時間を過ごされた分希望と夢を持って新し 

いスタートを始める事と思っています。アンディ.ベックラー氏に来日をされてイベントをして下さっ

たことを心から感謝しております。これからも日本をよろしくお願い致します。私たちはエニーバ

製品を伝えて一人でも多く愛用していただく用に心機一転頑張っていきたいと思います。横浜の

エニーバジャパンオフィスを信頼されるオフィスになるように努力していきたいと思います。エニ

ーバジャパンオフィスとして心から使っていただけることを感謝しております。 久保田忠雄 

 

 

  

日焼けから守る＆日焼 

け後のケアに最適な１本! 

あなたの肌を優しく潤す! 

日焼けにはこのスプレーがピッタリだわ!日焼け
する前に肌を十分潤すことで肌への負担も減る
ように感じたわ。更に、日焼けしてしまった後も
スプレーをつけただけで、意外に早く治まった
の!私の夫もすごく気に入っているの!! 

ダイアンさんより 

虫除けサポート 

蚊を寄せ付けない!! 

水の研究について：江本勝博士 
エニーバで使われている水を使用することによっ 

て生み出された見事な八角形の結晶をご覧下さ 

い！この水は、我がエニーバ社で取り扱われてい 

る全ての製品に使用されているのです！江本博士の研究所

（IHM）で行われた我がエニーバ社で使われている水の実験結

果に関しては、下記のサイトと写真を参照ください。

http://www.eniva.com/Doc/watercrystals2.pdf 

 

 

  

オンライン・オフィスによる ASの設定、変更ができるように

なりました!AS のキャンセルについては、カスタマーサービス

にお問い合わせが必要となりますので予めご了承ください。 

エニーバ・ジャパン FaceBook 登場!! 
 

ついに、日本語バージョン FaceBook より皆様へ 

様々な情報をお送りいたします!ぜひ、この 

マークをクリックしてあなたもエニーバジャパンの仲間入り! 

www.facebook.com/EnivaJapan 

  

ご存知ですか? 

ビタミン B が虫除けに働く 

効果がある驚きの事実! 
http://bit.ly/VitBMosquito 

皮膚からの発刊作用によって本

来であれば蚊が好む二酸化炭

素が体内よりでてくるのです

が、ビタミン B が排出されるとき

の特殊な匂いが二酸化炭素を

カバーするサポートをしてくれる

 ようです。

 ：今まで www.vibeglobalnetwork.com となっていたのが、会社名の変更に伴いウェブサイトもウェブサイトに関するお知らせ

www.eniva-japan.com もしくは www.enivajapan.com に変更となりますので、お間違えの無い様よろしくお願い申し上げます。 

http://www.eniva.com/Doc/watercrystals2.pdf
http://bit.ly/VitBMosquito
http://www.vibeglobalnetwork.com/
http://www.eniva-japan.com/

